
Uchwała Nr XXXI/332/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 czerwca 2001 r.

w     sprawie     zmiany  uchwały dotyczącej  powołania  Gminnej   Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74, ze zmianami: Dz. U. Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; 
Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Dz. U. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 672; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 
734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Dz. U. Nr 
26, poz. 306 i Nr 48, poz. 552) oraz art. 4 [1] ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35. poz. 230; ze zmianami: 
z 1984 r. Dz. U. Nr 34, poz. 184; z 1987 r. Dz. U. Nr 33, poz. 180; z 1989 r. Dz. U. Nr 35, poz. 192; 
z 1990 r. Dz. U. Nr 34 poz. 198; Nr 73, poz. 431; z 1991 r. Dz. U. Nr 73, poz. 321; Nr 94, poz. 419; 
z 1993 r. Dz. U. Nr 40, poz. 184; z 1996 r. Dz. U. Nr 127, poz. 593; z 1997 r. Dz. U. Nr 113, poz. 
732; Nr 121, poz. 770; z 1998 r. Dz. U. Nr 88, poz. 554; Nr 106, poz. 688; z 2000 r. Dz. U. Nr 12, 
poz. 136) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1.  Odwołuje  się  panią  Katarzynę  Knitter  z  członkostwa  w  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i powołuje na jej miejsce panią Jowitę Wyszomirską. W § l uchwały Nr 
XVII/184/2000  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  26  stycznia  2000  r.  w  sprawie 
powołania  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  skreśla  się  nazwisko  - 
„Katarzyna Knitter" i wpisuje się nazwisko „Jowita Wyszomirską"

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
     Starogardu Gdańskiego 

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Przyczyną zmian w składzie Komisji jest rezygnacja Pani Katarzyny Knitter w związku ze 
zmianą miejsca zamieszkania i pracy.

Aby zapewnić prawidłową działalność podkomisji rozpatrującej wnioski o zobowiązanie do 
leczenia odwykowego, proponuje się przyjęcie do Komisji Panią Jowitę Wyszomirską pracownika 
Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Starogard Gd., luty 2001 r.


